Reverendo in Christo patri C!ementi sancte Romane oocteeiesummo pontiRciH. M

Dei gratia Romanorum rex et somper augustus aalutem et Ctiatem dilootionem,

Ex litteris per fideles nostros nnnttos H. imperialia aaie prothonotanum et F.

prop.ositum,a sanotttate veatra nobis traMmosh, et ex verbis que ab ore veatro audi.

verunt inteleximns, paratam ao promptamm vobis consisterovoluatatemnobta nostreque
nobiliesimeeonsort! Constantie Romanorum reg!ne awgaste, aNHomodiantodubio vêt M

impedimento,coronam tmponend!. Postmodum voMfabHef ~untn sanetitatis \e&tre P.

et L cardinalos sancte Romane eecteste ao 8de!M noster vir nobilis Leo de Monu-

monto in prosentia noatra constituti MttcrMapoatot!o!set viva voce maiostatt noatro

idem constancius ac firmius incutcarant, videlicot quod omni occaotona romota vostra

se proparot bentgnitas predictam eoronat!onem adimptoro. Unde et nos SrmavenHntMM

in anima noatro sine mota disponore, ut nos et prememorata consorsncetra itor quanto-
eius arriporemus pro coronatione Msctpienda, sicut prodict! nuntii vostri nobis dixe-

rant gratum voatre fore aanctttat!, faetam hoc quanta ctttM Kon posset eonitummari.

8ZX.*) c«M)<)Mreturtôt!. '') pMcrKKt<:e<<.

!) ~fnM <<<MK&Pfft't fff! V~x'ttfft et th~ontt tt~tM ~')))t(')tfxnw<'pr~ht~f)') Mntf))ft~.<. M

2) f'MtMK~~MMMtttM.

t'NiMUCI CONSTM'nTTQNmtt8{). NhSM. ~3

So~ impod;meatMtnto~MMMttbuH,q~viv&vooehttaMapposentittm, H. itnperMttmatu
protonotariM ut n'tbitM vh: ï~bo tt« MoMumuntoae Gortaouad&fMfnbttt-o,wb:a cxpM-
cabMnt,nundum vottit-oprunus. Cum itaquo do vosM eonohmtmpmpoe!t! nnUam
proMMSdub!tttt!o)tomcottcipiantttB,pttterni~teMt VOBtftm)cunt <!tiftliatTeotHt-~amuft

~ona ve~ 'tet'um indicoti", qModin facto prem~mot-a~
<!Oft)Mtttiot):sita proeedutis, Hecundum quod tut otcoasuetudo ab ant!qM uaquo ad
tompora hoc sunt devoluta; cet-tutMhabont~ «c (irmutn, quod t)M patoroittttt vestt-o
phtmautn plaooro Btudobimu~ porMnttm vcstram ac fratrum vastmrmu voaorabt!ium
cardinaliumaiNcerod:)igt)ndoot sanctam Itomanam oco)ea!)tmin omni int-esuo defen-
dondo, ampliando ot manutenondo, pamti ctiam ea facore in oofonat:onofeciptondit
quo sereniBBUMuapatot-noBter F. Romanomm imporatorauguotue et &tiittntoceasores
nostri beato Potro et Komano oooioMcfacero ab antique conBuevorunt. Cotorum ea
que pt-eecript:nunt!) nostri ex parte nostra vobis dixorunt nrtHiter crodatis et eos
quamcitius fiori potet'it oetaitudin; nostru romittatMoxpoditos.

Datum Veingon,XIIIi. Katendas Maii.

(iEMHtff Vf. CONSTITH'i-tON'm il86. Nr.
?&.